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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32613801U

2. Data e Regjistrimit 13/02/2023
3. Emri i Subjektit EL - HAJZ UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kavaje  SYNEJ Kavaje - Synej, rruga Qender,objekt 
2 katesh, kati i pare , zona kadastrale, nr.3554, pasuria 
nr.88/16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari e agjentit per transferte parash ne emer dhe per 

llogari te nje subjekti financiar jobanke. Veprimtari e agjentit 
per sherbimet e pagesave ne emer e per llogari te nje subjeti 
financiar jobanke. Veprimtarie e agjentit komisioner. 
Sherbimet  e UnionNET - Western Union
Gjyliza Çaça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2023                Deri: 10/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GjylizaÇaça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EL - HAJZ UNION
E-Mail: elicacal123@gmail.com  
Telefon:  0692168173 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-079147-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084215-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 22.02.2023, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbim i transferimit te parave nepermjet WESTER - UNION, 
siguracione, aktiviteti i sherbimit te monedhes, aktivitet komisioner per sherbimin e karta 
rimbushese te telefonise celulare. Sherbime te postave te ndryshme, sherbimi i paisjes me 
bileta udhetimi ajrore dhe detare. ")          u be            ("Veprimtari e agjentit per 
transferte parash ne emer dhe per llogari te nje subjekti financiar jobanke. 
Veprimtari e agjentit per sherbimet e pagesave ne emer e per llogari te nje subjeti 
financiar jobanke. Veprimtarie e agjentit komisioner. Sherbimet  e UnionNET - 
Western Union")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjyliza Çaça")                    , 
Contribution_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 20/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF20565-FDD6-4CEB-83EE-0E5D6464A437
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=295698D7-6282-4333-BF4E-A4439BBDF0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1717318E-187C-4BDC-8993-D1F058FA2554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE20F909-20DB-49F1-8325-2838F2767CD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B51195-2739-4EEB-A431-AC40F1E743EF

